ایک بار حضور ﷺ مسجد میں تشریف لائے تو دیکھا کہ دیواروں پر دھبے تھے۔ آپ کے ہاتھ میں کھجور کی ٹہنی تھی۔ آپ نے اس سے کھرچ کھرچ کر تمام دھبے مٹا دیئے (صحیح بخاری کتاب التہجد باب حک البزاق)

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

جمعرات 15 مارچ 2001ء 19 ذی الحجہ 1421 ہجری - 15 - امان 1380 مش جلد 51-86 نمبر 60

ایم ٹی اے کی ڈیجیٹل نشریات

احباب کی آگاہی کے لئے اعلان کیا جاتا ہے کہ ایم ٹی اے انٹرنیشنل کی نشریات مورخہ 13 مارچ 2001ء سے ایشیا کے لئے ڈیجیٹل فارمیٹ (Digital format) پر شروع ہو چکی ہیں۔ موجودہ اینالاگ Analog سسٹم دسمبر 2001ء تک نئے سسٹم کے متوازی کام کرتا رہے گا۔